Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Широковская школа»
Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Широковская школа»)

ПРИКАЗ

28.11.2024                                                         с. Широкое                                                             № 605-о

О проведении пробных экзаменов в
формате ОГЭ для обучающихся 9 класса

     Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников
9 класса в 2024/25 учебном году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА,
определения уровня  освоения  программного  материала  по  русскому  языку  математике  и
предметам по выбору

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  пробные экзамены для обучающихся  9 класса в формате ОГЭ с 03.12 по 10.12.2024
с 8.30. до 12.30 в соответствии с требованиями к проведению ГИА на базе МБОУ «Широковская
школа»:
03.12.2024 – по математике;
05.12.2024 – русскому языку;
06.12.2024 – география  и биология (по выбору);
10.12.2024 – по обществознанию (по выбору);
2.   Назначить ответственным за проведение пробных экзаменов для обучающихся  9  класса в
формате ОГЭ заместителя директора по УВР
3. Ответственному за проведение пробные экзамены заместителю директора по УВР:
3.1. провести инструктаж с учителями,  задействованными в проведении пробных экзаменов;
3.2. обеспечить проведение пробных экзаменов средствами видеонаблюдения в режиме Офлайн;
3.3. обеспечить проверку работ в течение 3-х рабочих дней;
4.  Назначить  организаторов в аудитории и вне аудитории (Приложение 1) ;
5.  Организаторам в аудитории своевременно подготовить  аудитории для проведения  пробного
экзамена.
6. Назначить техническим специалистом лаборанта (компьютерного) класса Разумова В.И.
7. Техническому специалисту Разумову В.И.:
7.1. подготовить станцию печати, станцию сканирования, запасные картриджи и бумагу;
7.2. обеспечить аудиторию для проведения пробных экзаменов средствами видеонаблюдения;
7.3. обеспечить тиражирование и формирование индивидуальных комплектов участников.
8. Внести изменения в расписание занятий на время проведения пробных ГИА (Приложение 2)
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                  К.В. Шипко

Приложение 1
к приказу №       –о от  28.11.2024

Состав предметных комиссий при проведении
пробных ГИА

Дата Класс Предмет Организаторы в аудитории Организаторы вне
аудитории

03.12.
2024

9 Математика
Ауд. 15

Разумов В.И. (1 урок)
Никитина Н.В. (2 урок)
Пазыч А.Г. (3 урок)
Горова Л.Е.( 4 урок)

Бурдукова И.Ю. (1 урок)
Орлов Н.В. (2 урок)
Ющенко С.Н. (3 урок)

05.12.
2024

9 Русский язык
Ауд. 15

Прохасько Н.С.( 1урок)
Горова Л.Е. (2 урок)
Прохасько Н.С. (3 урок)
Прохасько Н.С. (4 урок)

Ющенко С.Н. (1-2 урок)
Брусниченко Е.Н. (3-4 урок)

06.12.
2024

9 Биология
География

Ауд. 15

Пазыч А.Г. (1 урок)
Шинкаренко Е.Н. (2 урок)
Положай Н.Н.(3 урок)

Ющенко С.Н. (1-2 урок)
Брусниченко Е.Н. (3-4 урок)

10.12.
2024

9 Обществознание
Ауд. 15

Разумов В.И (1 урок)
Никитина Н.В. (2,3 урок)
Пазыч А.Г. (4 урок)

Бурдукова И.Ю. (1 урок)
Орлов Н.В. (2 урок)
Ющенко С.Н. (3 урок)

Приложение 1
к приказу №         –о от  28.11.2024

Изменения в расписании

1. Провести урок физики в 9 класс вместо алгебры на 2 уроке в  понедельник                  09.12.2024
2. Провести урок физики в 9 класс вместо литературы на 6 уроке в понедельник             09.12.2024
3. Провести урок биологи в 9 классе вместо русского языка на 6 уроке во вторник         10.12.2024
4. Провести урок  ОБЗР в 9 классе вместо географии на 3 уроке в пятницу                       13.12.2024
5. Провести урок физической культуры в 9 классе  на 7 уроке в пятницу                           06.12.2024

С  приказом от    28.11.2024   №         -о
ознакомлены :
___________ Л.Е. Горова
___________
     дата

___________А.Г. Пазыч
___________
     дата

___________ Н.С. Прохасько
___________
     дата

___________М.Н. Тисняк
___________
     дата

___________ Н.В. Никитина
___________
     дата

___________ И.Ю. Бурдукова
___________
     дата

___________ В.И. Разумов
___________
     дата

___________ М.Р. Газиева
___________
     дата

___________ Н.Н. Положай
___________
     дата

___________ Н.В. Орлов
___________
     дата

		2025-01-14T12:44:03+0300
	Шипко Ксения Васильевна
	Я являюсь автором этого документа